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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62315032E

2. Data e Regjistrimit 15/11/2016
3. Emri i Subjektit BIG EMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, rruga Reshit 
Petrela, zona kadastrale 8330 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 

pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije 
alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per 
te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e 
estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregetim automjetesh te çdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim,  montim, 
riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe 
vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice. Tregtimin e artikujve te 
ndryshem kancelarik, libra, revista etj.
Aleksander Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2023                Deri: 31/01/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BIGALB GROUP
               Para: 2.040.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)

B-IdealGroup
               Para: 1.960.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG EMA
E-Mail: financabigema@gmail.com  
Telefon: 0694055777  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-033123-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283649-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Shoqërisë, Nr.115, 
datë 10.05.2017, ku është vendosur: 1.Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre me qëllim zbatimin me korektësi të pikës 3 të nenit 70 të Kushtetutës së Republikës 
së Shqipërisë. 2. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë për të 
nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me 
veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë 
pasuri të këtyre.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C68BED6-A532-4966-BF3E-5A5139617723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEEB247-962D-4D14-92E8-8FB704A2E386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505D52B5-D4CF-4103-B6CD-9C0CAFDDEA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0575C5-8118-4166-982A-EF027A678EB0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Lleshaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka ate drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330268-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.06.2017 per ndryshim te 
administratorit dhe percaktim te tagrave te tij.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Lleshaj")                      Nga data 
"13/06/2017             Ne daten "13/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Lleshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406115-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685183-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblse se ortakeve, date 
27.02.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, rruga Reshit Petrela, zona kadastrale 8330;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64906B8E-F2DB-41A1-A24B-9ACFAB42895C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BADD6F-DA6C-46DC-929A-BE7304D8D444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C70F57-F833-4941-AEBC-F58F90025550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C70F57-F833-4941-AEBC-F58F90025550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9987B657-688F-4897-9EEF-978584ECC6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4B3256-2518-482C-9BA2-9956856EC092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4B3256-2518-482C-9BA2-9956856EC092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918B1953-41A6-46C9-A543-C23EEFE1295A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA3D800-3B2D-481D-9C8C-24FC8ED38FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1EAE06-851B-4F7B-854D-B121F4DDD3A8
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Lagjja 
Farke, Liqeni i Thate, Rruga Peti, Pallati nr.2, Zona Kadastrale nr.3266, Nr Pasurie 
151/56 dhe 151/56 nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886798-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-084849-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.01.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Edlira Lleshaj dhe emërimi i Benard Vokrri. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financabigema@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Benard Vokrri")                      Nga data 
"01/02/2019             Ne daten "01/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Edlira Lleshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252121-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BIG EMA VENDIMI.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC28E8A1-23CE-4BF3-9C60-C9CD931C288B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDBCD06-58B9-4A3F-83B6-E1B6D19C534C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDBCD06-58B9-4A3F-83B6-E1B6D19C534C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE06D785-2978-4558-BC2D-FDD16C78EC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DE2608-75ED-47DF-B401-505377C32748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34702D87-9531-4D72-A510-E8AFE905B8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC0668C-D998-4AD1-A986-318952B14E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31734867-B79E-433D-8AB1-C9E98AD63F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31734867-B79E-433D-8AB1-C9E98AD63F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FE08F5-37C7-451F-A1D3-485370D12B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07836EA9-32E5-4DAD-9627-E2F2DDD5C05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77E501D-92CF-4047-A066-7203F29B4225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B97563-0321-4DC3-9A63-CA11D2F0356D
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11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426726-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.11.2019, ku është vendosur: Shtimi i nenin 9/1, të statutit ku parashikohet se, vetëm për 
sa i përket fitimeve, ortaku BIGALB GROUP, do të përfitojë 50% të fitimeve të deklaruara 
nga pasqyrat financiare. Ortaku Vladimir Lleshaj, do të përfitojë 50% të fitimeve të 
deklaruara nga pasqyrat financiare. Të drejtat e përfitimit të dividentit, nuk janë të 
transferueshme tek të tretët, pa pëlqimin e të gjithë ortakëve.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484324-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Big Ema Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Ema Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Big Ema Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Ema Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622150-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.11.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Import – eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si:  Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj 
te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta 
- perime.  Tregtim pije alkoolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te 
rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi,si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro -  shtepiake,elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem 
me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. ")          u be            
("Import – eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice 
dhe pakice si:  Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta - 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FD9496-5AFF-43F8-BB5B-42C9505C0155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294011B0-D771-427F-A39B-95C7FE13D5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2210CA-107F-4B79-B624-A26BFD014840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2210CA-107F-4B79-B624-A26BFD014840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B73FB4-D6AB-4669-96D7-4E0AB8C15ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF9D67E-FAFA-4351-86FB-84D3D972FBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69B9097-3ABE-405E-9881-FAA99B30C25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F2CA60-B035-460D-BE5C-2946A6A92EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F2CA60-B035-460D-BE5C-2946A6A92EBA
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perime.  Tregtim pije alkoolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te 
rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji,marke e 
tonazhi,si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro -  
shtepiake,elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, 
prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te drejte te tregtoje 
artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680462-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Big Ema Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Ema Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Ema Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Big Ema Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878044-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.03.2022 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import – eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si:  Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj 
te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta 
- perime.  Tregtim pije alkoolike te ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te 
rritur dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi,si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro -  shtepiake,elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno - sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem 
me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. Shoqeria ka te 
drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj. ")          u be            
("Tregetim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me pakice si: Tregetim artikuj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCAEB01-B906-4C2A-9DCE-68AAF3CC03FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2787B9D7-0D5E-4A5E-AF74-EE1B1DC5BF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2787B9D7-0D5E-4A5E-AF74-EE1B1DC5BF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30142397-D496-4AE3-B51A-0A71BBC8A8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D61EB5-5C65-435C-91D6-843F85259CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D61EB5-5C65-435C-91D6-843F85259CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01E31D9-23B7-48B8-A0C9-472CBB9F8076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0D5F4F-D331-4297-B9D8-A1F6125AA610
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te ndryshem industrial. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te 
ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije alkolike te 
ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregetim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregetim,  montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, 
bar-kafe, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te 
gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. Tregtimin e artikujve te ndryshem kancelarik, 
libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885178-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Big Ema Shenime shpjeguese 2021.pdf
Big Ema Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Ema Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Ema Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-076754-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2023 per largimin e Bernard 
Vokrri dhe emerimin e Aleksander KAraj si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleksander Karaj")                      Nga data 
"31/01/2023             Ne daten "31/01/2028
eshte larguar administratori:            ("Benard Vokrri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12355D0-5A66-4B93-9C42-1DAFE0258055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78214D47-4ACD-4681-BAD2-8DD4CC1E0B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78214D47-4ACD-4681-BAD2-8DD4CC1E0B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5097C57B-A8FD-4E1B-AF7D-3C9D6B113361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B0939D-D790-4F58-88F3-34EDDAA674D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BE366E-B0E6-4171-92E4-E9CBBC2612A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BE366E-B0E6-4171-92E4-E9CBBC2612A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC2F1EF-FF65-4ABF-A103-47554FC0B6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590042A3-E01C-489C-913A-2AE782627594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA84A3F-C0E3-4263-8115-B3180BAD6FC5
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13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098180-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Big Ema Shenime shpjeguese 2022.pdf
Big Ema Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Big Ema Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Ema Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269009-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
BigEmaPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BigEmaPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BigEmaVendimiiAsambleseseOrtakeve.pdf
BigEmaShenimeshpjeguese.pdf

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280980-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes , date  
18.04.2024  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 49 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Vladimir Lleshaj ne favor te B-Ideal Group

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Lleshaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("B-IdealGroup")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "1.960.000,00

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02816B2-133B-4693-8FA8-DED96F369F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF42AA9A-79F6-4F1E-88E0-0007D304EFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDF7152-F027-4998-A116-684F09942121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804ABB86-2D31-4C61-BBB8-AE771FF1DA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804ABB86-2D31-4C61-BBB8-AE771FF1DA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E279B1-F90D-4D55-8DF9-603308B20B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78134382-2C01-4935-A7CA-33308DD735DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7BA885-D8B4-4E50-B321-B9A32873590F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BCCEDD-5EC4-4056-8FB7-AF254AA1796D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E4C2FD-E599-4E65-B1F5-39B3C2C27868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05F4324-25F5-44EF-8748-BA4D64891127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70410E9-7172-4865-842A-CC7515E24AD7
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(i nëpunësit të sportelit)


